
 

О внесении изменений в постановление и. о. руководителя 

Исполнительного комитета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 14 июля 2011года № 3                

«О создании общественной жилищной комиссии Макуловского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района» 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Макуловского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав общественной жилищной комиссии, утвержденным 

постановлением и. о. руководителя Исполнительного комитета 

Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района от 14 июля 2011года № 3 «О создании общественной жилищной 

комиссии Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава общественной жилищной комиссии:  

Нуруллина Р.Г., Баканова С.В., Толстикову Л.М. 

1.2. Ввести в состав общественной жилищной комиссии: Матвееву А.И. 

– Главу Макуловского сельского поселения; Баканову А.Н. – 

депутата Макуловского сельского поселения, директора МБОУ 

«Макуловская СОШ»; Першину Н.А. – библиотекаря Русско-

Макуловской библиотеки; Варакину Л.Н. – главного специалиста 

Макуловского сельского поселения. 

2. Утвердить состав общественной жилищной комиссии Макуловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района в новой 

редакции (Приложение №2) 

        27.10.2015                                                                                 53 



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан.  

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Макуловского сельского поселения:                                 Л.Р. Цветкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению руководителя 

Исполнительного комитета 

Макуловского сельского поселения  

№ 53 от 27.10.2015года 

 

 

 

СОСТАВ 

общественной жилищной комиссии 

 

1. Матвеева Алина Ильшатовна                      - председатель комиссии,  

                                                                         Глава Макуловского сельского  

                                                                         поселения Верхнеуслонского    

                                                                         района РТ     

2. Тимиряева Любовь Александровна            - заместитель председателя  

                                                                         комиссии, заместитель Главы 

                                                                         Макуловского сельского  

                                                                         поселения Верхнеуслонского 

                                                                         муниципального района РТ 

 

           Члены комиссии: 

 

3. Цветкова Лилия Рашидовна                        - секретарь комиссии, 

                                                                        руководитель Исполнительного  

                                                                        комитета Макуловского   

                                                                        сельского поселения 

4. Баканова Алсу Нурфагатовна                     - депутат Макуловского 

                                                                        сельского поселения, директор 

                                                                        МБОУ «Макуловская СОШ» 

5. Маслова Елена Николаевна                         - заведующая МБДОУ  

                                                                                   «Макуловский детский сад» 

6. Першина Надежда Александровна             - библиотекарь Русско-  

                                                                             Макуловской библиотеки 

7. Варакина Любовь Николаевна                    - главный специалист    

                                                                        Макуловского сельского   

                                                                        поселения 
 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета 

Макуловского сельского поселения:                        Л.Р. Цветкова 

 


